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Kadir Yurttutar 
Okul Müdürü 

Vatanımız kutsaldı, bayrağımız, ezanımız kutsaldı. 
Bunları kanımız ve canımız pahasına korumamız 
öğretilmişti. Vatanımızı, bayrağımızı, ezanımızı 
canımız pahasına da olsa korumalıydık. Bunu 
Çanakkale’de, Sakarya’da, Kıbrıs Harekatında 
göstermiştik ve gerektiğinde yeniden gösterirdik. 
Çünkü vatan sevgisi imanımızın bir parçasıydı, biz 
ölürsek şehit, kalırsak gazi olurduk. Ama asla 
ölmezdik. Çünkü şehitler ölmezdi. 

        Hepinizin bildiği gibi 15 Temmuz 2016 
tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devletine ve Türk 
milletinin milli iradesine karşı bir darbe girişimi 
düzenlendi. Bu hain darbe teşebbüsü Türkiye 
Cumhuriyetinin geleceğini dış güçlerin istediği kaos 
ortamına sürüklemeyi amaçlıyordu. 

       Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
makamını, Meclisini, İstihbarat teşkilatını, Emniyet ve 
Silahlı Kuvvetlerini, Başbakanlık makamını teslim 
almayı amaçlayan ve bunun için devlet kurumlarını ve 
milleti bombalamaktan çekinmeyen bir yapı ile karşı 
karşıya kaldık. 

        Bu hain darbe teşebbüsü sadece devlete değil, 
bizim irademize de yapılmıştı. Bu darbe girişimi 
bizim temel hak ve özgürlüklerimizi ve bizi biz yapan 
değerleri elimizden almayı amaçlayan bir girişimdi. 
Bayrağımıza, ezanımıza, devlet kurumlarımıza, devlet 
büyüklerimize, hak ve özgürlüklerimize kasteden bu 
alçak girişim, milletimizin kahramanca savunması ile 
püskürtüldü. Milletimiz hem devletini, hem de 
demokrasisini korumayı bir görev bildi. Canı 
pahasına darbecilerin silahlarına engel olarak 
devletini, iradesini ve demokrasisini kurtardı. 

       Hepimiz şunu iyi bilmeliyiz. Bu vatan hepimizin. 
Vatanımızı seviyorsak , milletimizi seviyorsak işimizi 
iyi yapacağız. Öğrenci isek öğrenciliğimizi, öğretmen 
isek öğretmenliğimizi, memur isek memurluğumuzu, 
esnaf isek esnaflığımızı, çiftçi isek çiftçiliğimizi iyi 
yapacağız. Vatanımıza, devletimize, demokrasimize 
her şart ve durumda sahip çıkacağız. Hainlere bir 
daha fırsat vermesin. 

 

 
Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi  kapsamında milli birlik ve 

beraberliğimizi canlı tutmak amacıyla şiir dinletisi düzenlendi. 
 
 
 

 
Sayfa 2 de 

SORULARLA 15 TEMMUZ 
Ne oldu? 
Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştı. 
Kim yaptı? 
Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı. 
Kime karşı yapıldı? 
Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş 
hükümete karşı, yani miIlı iradeye karşı yapıldı. 
Ne zaman yapıldı? 
15 Temmuz 2016 tarihinde. 
Amaçları ne idi? 
Amaçları devleti ele geçirmekti. 
Nasıl yayıldılar? 
Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gösterdiler. Gerçek 
yüzlerini sakladılar. 
Hangi yolu izlediler? 
Yaklaşık elli yıl önce başladırlar. Amaçlarına ulaşmak 
için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, günah işlediler. Suçlarını 
"hizmet hareketi'; "eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve 
milleti kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak 
gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp onları aldattılar. 
Kim durdurdu? 
Meydanları dolduran millet, milli iradenin temsilcisi 
siyasetçiler, direniş çağrılarını yayınlayan ve destekleyen basın, 
darbeye karşı mücadele eden polis ve asker 
durdurdu. 
Başarsalardı ne olurdu? 
Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, 
özgürlüğümüzden olabilirdik. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şehidimizin Ardından 
Şehit oğlu Şehit babasını  anlattı   

Sayfa 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 TEMMUZ  
DEMOKRASİ VE ŞEHİTLERİ 

Sayfa 2 

                 

Niğde, Bor-Çukurkuyu 

  

  
15 Temmuz  

Şehit Ve Gazi  
İsmi Verilen Kurumlar 

 

15 Temmuz 
Öğrenci Sözleri  

15 Temmuz 
 Şehitler Müzesi  

Ziyareti 

Zeynep Ateş UÇAR Mehmet Ali EMRE Emel SANA 
Sayfa 3 de Sayfa 9 de Sayfa 4 de 



 

  Şehidimizin Ardından 
 

 Sevgili Gençler; 
Ben Metehan Çoban.İl Milli Eğitim Müdürlüğünde 
çalışıyorum.Babam Ümit Çoban, Gençlik ve Spor 
Bakanlığında yüzme antrenörüydü. 15 Temmuz’da 
Ankarada Külliye yakınlarında şehit oldu. 
 
-Allah rahmet eylesin.Babanızın şehit olduğunu nasıl 
öğrendiniz? 
 
-15 Temmuzda askerlik görevimi yapmaktaydım. 
Komutanım haber verdi. 
 
-Neler hissettiniz? 
Sevgili babamı kaybettiğim için üzüldüm. Ama diğer 
taraftan gururluydum O şehit olmuştu. Ben bir şehit 
çocuğuydum. Dinimize göre şehitlik yüce bir 
mertebe. Peygamberlikten sonra gelir. 
 
-Sizce şehitlerimize karşı görevlerimiz nelerdir? 
Onları incitmemek için bizler neler yapmalıyız, 
neleri yapmamalıyız? 
 
Sevgili Gençler; 
   -Bu vatana karşı hepimizin görevleri var, 
sorumluluklarımız var. Kimi can verir vatan için, 
bayrak için, din için. Kimi hainlerde nankörlük 
ederler. Gençler! sizler hainleri de, kahramanları da 
unutmayın, unutturmayınız. Derslerinize çok 
çalışarak bu vatan için görevinizi yapmış olursunuz. 
Yüce Allah böyle hainlere bir daha fırsat vermesin. 

 
 

DEMET ŞİMŞEK  

 

 
 
15 Temmuz Demokrasi ve Şehitleri Anma  

Etkinlikleri kapsamına  uygun olarak, okulumuz 
toplantı salonunda  14/12/2021 tarihinde İngilizce 
öğretmeni  Mevlüde KOÇAK ve  Sosyal Bilgiler 
öğretmeni Alper Yusuf YILMAZ  önderliğinde 
öğrencilere yönelik 15 Temmuz’da  yaşananlarla ilgili 
bilgilendirici seminer verildi. 

 Seminerde  aşağıda yer alan açılış konuşması  
yapılmıştır. Cumhurbaşkanlığı resmi sitesinde de yer 
alan 15 Temmuz belgeseli  izletilmiştir.  
      15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, 
demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık 
geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete 
geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr 
millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde 
bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, 
sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze 
alarak başarısızlığa uğrattı. 
     Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, 
cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla 
tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, 
kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza 
edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini 
gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere 
aktaracağız. 
15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, 
İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek 
yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye 
çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti 
vardı.  

 
 
 
Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce 
Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak 
sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya 
koymuştur. 

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 
563 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi, Anadolu 
topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya 
haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen 
saldırganlara karşı Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne 
cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı 
vermiştir.  

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim 
alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete 
geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz 
tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi 
milletimize, Meclisimize, demokrasimize, 
Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı 
ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve 
Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir.  

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa 
uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme 
girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden 
daha güçlüdür. Bu silahlı darbe girişiminin 
başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir 
döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz 
öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi:  

 
“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.  
 Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.  
 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. 
Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.” 

Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 
Gazilerimize şifalar diliyoruz 
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Alper Yılmaz ve  Mevlüde Koçak 

15 Temmuz Demokrasi ve 
Şehitleri Anma Semineri 



 

Sayı 1 
15 Temmuz Şehit Ve Gazi  
 İsmi  Verilen Kurumlar 

Ocak 2022 

 
 Haydar Devran 

Çorumlu 15 Temmuz Şehitleri 

. 
 
 

 

girmeden öldür"Özel Kuvvetler Komutanı Tümgeneral Zekai Aksakallı durumu öğrenir öğrenmez 20 yıllık 
silah arkadaşını aradı. Aksakallı, "Ömer, Tuğgeneral Semih Terzi vatan hainidir onu, karargaha girmeden öldür" 
dedi. 
 
Kahraman askerden helallik istedi. Telefonun ucundaki ses kararlı ve korkusuzdu. "Baş üstüne komutanım" İl 15 
TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ YAŞATMAK, GELECEK NESİLLERE AKTARMAK VE ÖĞRETMEK, 
UNUTMAMAK UNUTTURMAMAK! VATAN SEVDALISI ÇORUMLULAR... 
Milletimiz tarih boyunca nice kahramanlıklara tanıklık etti. 15 Temmuz’da yine milletimiz büyük bir vatan 
sevdasıyla yine bir kahramanlık destanı yazdı. Hainlerin karşısına dikilerek, kararlılıkla, kudretle, idrakle, 
inançla karşılık verdi. 240 vatandaşımız  Allah katında şehitlik mertebesine ulaştılar. Kur’an-ı Kerim’de 
buyurulduğu üzere onlar ölmediler, yaşamaya devam ediyorlar. Elbette şehitlerimizin hepsinin ayrı birer 
yeri var. 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ/PDY tarafından gerçekleştirilmeye çalışılan darbe girişimi 
esnasında vefat eden aziz şehitlerimizin hatıralarına saygı duyulması ve isimlerinin yaşatılması amacıyla, 
ilimizde bulunan kurumlara Çorumlu şehitlerimizin isimleri verildi. Onların haklarını ödeyebilmiş 
olamasak da şehitlerimizin yakınları için bir teselli olarak kabul edilebilir. Bu vesileyle gerek 15 Temmuz 
kalkışmasında, gerekse terörle mücadelede şehit düşen vatan sevdalılarını rahmetle, minnetle ve şükranla 
anıyoruz. Allah kendilerinden razı olsun. 
     Okullarımıza İsimleri Verilen Çorumlu 15 Temmuz Şehitlerimiz: 

 
Abdullah Tayyip OLÇOK 
Ali ALITKAN 
Akif KAPAKLI 
Ali KARSLI 
Emin GÜNER 
Erol OLÇOK 
Mehmet KOCAKAYA 
Mustafa AVCU 
Mustafa KARASAKAL 
Mustafa SOLAK 
Osman ARSLAN 
Yakup KOZAN 

ş  

 Öğrencilerimiz Şehit isimlerinin verildiği kurumları 
Sinevizyon Gösteri Filmiyle izlerken 

 

 

  

z 
 

 

 
 

 

  
                                  

 

 
 
 Sayfa 3 

 

  
  

15 Temmuz Şehit Ve Gazi  
 İsmi  Verilen Kurumlar 



 

   
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sayfa 4 
 

 Öğretmenlerimizin rehberliğinde  
Çorum 15 Temmuz Şehitler Müzesi'ne  

ziyaret gerçekleştirdik. Öğrencilerimize ve 
öğretmenimize  teşekkür ederiz 



 

   
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sayfa 5 
 

 “Cennete giren hiçbir kimse, 
 yeryüzündeki her şey kendisinin olsa dahî dünyaya geri 

dönmeyi arzu etmez. Sadece şehit, gördüğü ileri derecedeki 
itibar ve ikram sebebiyle tekrar dünyaya dönmeyi ve on defa 

şehit olmayı ister.” 

Öğrencilerimiz  
Çorum şehitliğini ziyaret ettiler. 
Şehitlerimize fatiha okudular. 

 



Sayı 1 15  Temmuz konulu resim sergisi 
Hülya Kiraz Ocak 2022 
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 Sayfa 6  
 

 

15 Temmuz konulu resim sergisi 
Hülya Kiraz 



 

 

   

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayfa 7 

  

 Şehitlikle ilgili ayet ve hadisler 
 sinevizyon gösterimi  

öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi. 

 “Cennete giren hiçbir kimse, 
 yeryüzündeki her şey kendisinin olsa dahî dünyaya geri 

dönmeyi arzu etmez. Sadece şehit, gördüğü ileri derecedeki 
itibar ve ikram sebebiyle tekrar dünyaya dönmeyi ve on defa 

şehit olmayı ister.” 



 

   
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sayfa 8 
 

Unutma Unutturma 
15 Temmuz konulu Risk oyununda çocuklar heyecanla 

yarıştılar, bilgilerini güncellediler 
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Ege KELEK 8-B 
 

Hayatın akışı durdu korkunç bir 
gecede,Gösterdi Türk halkı hainlere 

vatan için nasıl ölünür, 
Biz bir ölür bin diriliriz... 

 
 
 
 

BAYRAĞIM İndiremez seni gökten yere, 
Atam, bu naçiz vücudun çiğnenmedikçe, 

Seni yüksekte tutar kahramanlar, 
Bu yüce millet yetiştirdikçe evlatlar. 

 
Bayrak sevgisi canımdan bir parça, 

Silemez seni gönlümden kimse, 
Bu vatan yurdum olmaya devam ettikçe, 

Bu vatan nice şehitler verdikçe. 
 

Yere düşürme sakın indirme onu, 
Atatürk'ü düşün, hisset asil ruhu, 

Kanının son damlasına kadar bayrağını koru, 
Ne sarısı, ne yeşili, ne moru, 

Ay yıldızlı al bayrağım yeter bana. 
 

Ne mutlu vatan için canını verene, 
Ne mutlu ülkesini, bayrağını sevene, 
Ne mutlu bayrak için şehit düşene, 
Benim de canım feda olsun ülkeme. 

Ne mutlu Türküm diyene! 
 
 

                                                                                  Çağan NAMALIR 
 

            

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

MUHAMMET DENİZ PELTECİ  
7-B 

 

15 Temmuz gecesi millet canla 

başla direndi, vatan hainlerine  
kahraman Türk'ün gücünü 

gösterdi 

 

 

RÜYA DEMİRCİ 7-B 

 

Sevgisi sonsuz olan vatandır vatan 
Uğruna canımızı vereceğimiz vatandır 
vatan "Ya İstiklal Ya Ölüm" diyerek 

haykırdığımız vatandır vatan. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TOPRAK BOLAT 7-B 
 

Bayrağımızı göklerden indirmeyen  

kahramanlarınız Türk gençliği sizi hiç 
unutmayacak. 

 

15 TEMMUZ DESTANI 

 

Vatanın anası, her Türk kadını 
Duyurdu dünyaya asil adını 

İlk kurşunu atan yiğit Astsubay 

Mevzu vatan ise işimiz kolay 

Kıyama kalkınca, dağlar kıskandı 
Bu aziz milletin derdi vatandı 

Ve millet yürüdü, ezildi tanklar 
Kaçacak yer arar hain alçaklar 

Bir gecede destan yazan milletim 

Düşünmez sonunu, der : Allah kerim 

Vatan ve bayraktır tek hazinemiz 

Ayrı gayrı yoktur, ortak derdimiz 

Alçaklar kaleyi içten kuşatmış 
Hainler vatanı dolarla satmış 

Tarihte görmedik böyle ihanet 
Köpekler kudurmuş tam bir melanet 

Adsız kahramanlar yine sahnede 

Korkak hainlerse para derdinde 

Bir kere ölürüz vatan namustur 
Mehter marşlarıyla meydanı coştur. 

 
                                                                          Enver Çapar 
 

 
 
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Özel Konseri 

ÇAĞDAŞ SEFER DENİZ  7-B 

 

15 Temmuz gecesi bombalar 
patladı, silahlar sıkıldı ancak 
kahraman milletimiz yılmadı. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Çağan NAMALIR 8-B 
 

Eğer bu vatan milli birlik ve 
beraberlik ilkesine uyarak mücadele 

ederse bu millet asla 
yenilmeyecektir. 

                 

 

 

 

 

 

 

 

ZEYNEP  BAHAR GİDİŞ 7-B 

 

Toprağı için kendini feda eden o 
yüreklerin bedenleri burada olmasa 

da yüreklerindeki vatan sevgisi her 
zaman bizimledir. 

                 

 

 

 

 

 

 

 

Kubilay TÜRKYILMAZ 8-B 
Bu hainlere bırakın toprağı, 

toprağımızın 
tozunu bile vermeyiz .Bu vatanı batılı 

canavarlar bölemedi, siz mi 
böleceksiniz? 

Sayfa 9 
Bir avuç toprak vereceğime canımı veririm  Faruk Eren KIZILARSLAN  8-B 

 
 



 

 

   

 

  

 

 

Şehitler İçin Koştular 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      Sayfa 10 

 

15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü Etkinlikleri Kapsamında 
Sınıflar arası Futbol Müsabakası Düzenlendi. 


